

    
        
            
                
                Kitcorpuz
            
        

        
            
                
            

            

            
                
                    
                        
                    
                

                	
                         
                        	Cikls
	Bluetooth
	Trustd
	Mape
	Lietotnes
	Homebrew
	Skaļums
	Meklētājs
	Pārsprāgt
	Noklusējums
	Dati
	Visas kategorijas


                    
	
	
                         
                        	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                


                    


            
        

    






    
        
        
            
        
    





    
        	Mājas lapa
	
	
                Hipersaites
            
	
	hipersaites tekstu, vārdu nevar noklikšķināt, kad tas ir izveidots pdf formātā


        
            Hipersaites

            hipersaites tekstu, vārdu nevar noklikšķināt, kad tas ir izveidots pdf formātā

            
                
                
                                        
                    
                        
                            




                	2983
	762
	Chad Nolan


            


        

        
        
            	Kāpēc manas hipersaites nedarbojas, pārvēršot Word par PDF?
	Kāpēc manas hipersaites nedarbojas pdf formātā?
	Kā saglabāt hipersaites, pārveidojot Word uz PDF?
	Kā noteikt Word formatējumu PDF formātā?
	Vai saites joprojām darbojas PDF formātā?
	Vai Word hipersaites darbojas PDF formātā?
	Kāpēc manas hipersaites vairs nedarbojas?
	Kā noklikšķināt uz saitēm PDF failā?
	Kā PDF failā saglabāt saiti, uz kuras var noklikšķināt?
	Kā panākt, lai hipersaites darbotos programmā Word?
	Kā es varu pārvērst Word dokumentu par PDF ar iegultām saitēm Mac?

Kāpēc manas hipersaites nedarbojas, pārvēršot Word par PDF??
Lai saglabātu hipersaites, pārvēršot vārdu uz pdf: Vārdā: pārejiet uz failu, saglabājiet kā, izvēlieties opciju "Vislabāk elektroniskai izplatīšanai un pieejamībai" un eksportējiet. Drukājot Word dokumentu kā PDF, tiks deaktivizēts viss URL vai saite, ja tā atrodas teksta vai attēla iekšpusē.
Kāpēc manas hipersaites nedarbojas pdf formātā?
Palaidiet Adobe Reader, dodoties uz Macintosh HD -> Pieteikumi -> Adobe Reader. Izvēlnes joslā ekrāna augšdaļā noklikšķiniet uz Lasītājs -> Preferences -> Vispārīgās preferences. Atzīmējiet izvēles rūtiņu Automātiski noteikt URL no teksta.
Kā saglabāt hipersaites, pārveidojot Word uz PDF?
Jums ir jāveido pdf, dodoties uz Saglabāt kā un apakšdaļā esošajā izvēlnē “failu formāti” izvēloties “pdf”. Zem “faila formāts” jums jāizvēlas “Vislabākais elektroniskai izplatīšanai un pieejamībai”, un tajā tiks saglabātas visas saites.
Kā noteikt Word formatējumu PDF formātā?
Dodieties uz Faili->Saglabāt kā un atlasiet. pdf formātā "no Saglabāt kā tipu. Noklikšķiniet, lai saglabātu. Kā es varu pārvērst no MS Word uz PDF, saglabājot saites, uz kurām var noklikšķināt?
Vai saites joprojām darbojas PDF formātā?
Veidojot PDF dokumentus, iespējams, vēlēsities iekļaut hipersaiti uz tīmekļa lapu, kur lasītāji var doties, lai iegūtu vairāk informācijas par tēmu. Vienkārši ievadot lapas URL savā dokumentā, Adobe produktos netiks izveidota saite. Tā vietā jūs izmantojat saites rīku, lai izveidotu hipersaites.
Vai Word hipersaites darbojas PDF formātā?
Manuāli izveidot hipersaites PDF formātā

 Ja jums nav avota dokumenta Word formātā, jūs joprojām varat izveidot hipersaites tieši PDF failā.
Kāpēc manas hipersaites vairs nedarbojas?
Visticamāk, problēmas ar hipersaišu atvēršanu ir saistītas vai nu ar jūsu interneta pārlūkprogrammas drošības ierobežojumiem, kas neļauj atvērt uznirstošos logus, vai ar jūsu Flash player spraudni, kas neļauj jums atvērt vietējos URL vietējos Flash failos.
Kā noklikšķināt uz saitēm PDF failā?
Kā atvērt saiti Adobe PDF failā
	Atveriet PDF failu programmā Adobe Acrobat Reader.
	Izvēlieties rīku "Atlasīt". ... 
	Novietojiet rādītāju virs saites PDF dokumentā, līdz rādītājs pārvēršas par rādītāju. ... 
	Noklikšķiniet uz saites ar peli. ... 
	Lejupielādējiet jaunāko Adobe Acrobat Reader. ... 
	Nokopējiet saites adresi un pārbaudiet, vai to var atvērt kāds cits.

Kā PDF failā saglabāt saiti, uz kuras var noklikšķināt?
Ievietojiet saites galamērķa URL vai e-pasta adresi. Noklikšķiniet uz "OK", lai saglabātu hipersaites iestatījumus. Nolaižamajā izvēlnē noklikšķiniet uz "Fails", pēc tam uz "Saglabāt kā". Kad tiek atvērts dialoglodziņš "Saglabāt kā", kā faila veidu izvēlieties "PDF".
Kā panākt, lai hipersaites darbotos programmā Word?
Atlasiet tekstu vai attēlu, kuru vēlaties parādīt kā hipersaiti. Nospiediet Ctrl + K. Varat arī ar peles labo pogu noklikšķināt uz teksta vai attēla un saīsnes izvēlnē noklikšķiniet uz Saite. Lodziņā Ievietot hipersaiti ierakstiet vai ielīmējiet saiti lodziņā Adrese.
Kā es varu pārvērst Word dokumentu par PDF ar iegultām saitēm Mac?
Faktiski ir veids, kā ģenerēt PDF failus, ieskaitot hipersaites ar Word 2016 for Mac:
	 Ievietojiet dokumentā hipersaites,
	 Pārejiet uz “Saglabāt kā...", izvēlieties PDF un atzīmējiet izvēles rūtiņu" Vislabāk elektroniskai izplatīšanai un pieejamībai ", nevis" Labākais drukāšanai ",
	 Saglabāt.


        


                
        	« Fantastiski kā tekstā pievienot brīdinājumus / atgādinājumus
	Vai Mountain Lion atbalsta Canon Pixma printerus? »



    

    
    
        
                            
    

        
            Bluetooth
            
        


        
            
                Vai jūs varat padarīt Bluetooth aparatūru darboties Boot Camp laikā no izvēles?
            
            
                Nē, tas nav iespējams. Aplūkojot to no tastatūras perspektīvas, tā uzskata, ka tā ir savienota ar divām dažādām mašīnām. Kad tiek veikts savienošanas ...
            

        

    



                            
    

        
            Bluetooth
            
        


        
            
                Bluetooth atpaliek MacBook Pro 16 collu 2019. gadā
            
            
                Kā novērst lag MacBook Pro Bluetooth? Kā es varu novērst savu Bluetooth aizkavi manā Mac datorā? Kāpēc mana Bluetooth tastatūra atpaliek no Mac? Kā no...
            

        

    



                            
    

        
            Bluetooth
            
        


        
            
                Pēc dongle pievienošanas MacBook Pro Bluetooth nav pieejams
            
            
                Kāpēc mans Bluetooth nav pieejams manā Macbook Pro? Kā novērst Bluetooth, kas nav pieejams manā Mac datorā? Kā panākt, lai Bluetooth dongle darbotos a...
            

        

    



                    

    




    
    
        Jaunākās Apple ziņas, interesanti raksti un noderīgi ceļveži. Šeit jūs atradīsit atbildes uz visbiežāk uzdotajiem jautājumiem
    






